
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

1613-2013 

5::: 4pO 
•••• ANOS 

C e n t r o 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 0033165/2016 

VISTO 

La sol icitud d e la Subsecretaría Académica d e l C e n t r o d e Estudios 
A v a n z a d o s a fin d e des ignar un Tribunal p a r a e v a l u a r el Trabajo Final 
p r e s e n t a d o por G u s t a v o Cufré Farías d e lo Especialización e n Turismo 
Alternat ivo , t i tu lado "Elaboración de Senderos ínferprefafivos del Sitio 
Arqueológico Charquina- La Playa. Córdoba- Argentina" 

C o n s i d e r a n d o 

Q u e h a p r o p u e s t o p o r o integrar el Tribunal d e evaluación d e l t raba jo 
final a los Profesores Mgte r . Susana Assandr i ; D ra . M a r i a n a F a b r a y M g t e r 
Mar ie la E leonora Z a b a l a c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los 
Profesores Dr. G u s t a v o Martínez y María E l izabeth Rustán 

Artículo i ° . - Des ignar c o m o miembros d e l Tribunal d e evaluación de l 
t raba jo final d e G u s t a v o Cufré Farías a los profesores: Mgte r . Susana 
Assandr i ; Dra. M a r i a n a Fabra y M g t e r M a r i e l a E leonora Z a b a l a c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores Dr. G u s t a v o 
Martínez y María El izabeth Rustán 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus e f e c t o s y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A CINCO DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECISEÍS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N" 142/16 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu,ar 


